

Sordahl ApS

Sortedam Dossering 53 A

2100 København Ø

CVR-nr. 36436506

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. november 2016

Morten Sør Dahl Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sordahl ApS
Sortedam Dossering 53 A
2100 København Ø

CVR-nr.

36436506

Stiftelsesdato

18. november 2014

Regnskabsår

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Morten Sør Dahl Nielsen, Direktør

Revisor

ASSET
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Kirkebjerg Parkvej 12
2605 Brøndby
CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at lave IT-løsninger og deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 1.785.244, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 2.739.019, og en egenkapital på kr. 1.837.196.

Dette vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		3.581.225	1.350.526
Vareforbrug		-73.040	-5.882
Andre eksterne omkostninger		-188.219	-57.784
Bruttoresultat		3.319.966	1.286.860
Personaleomkostninger	1	-980.652	-218.180
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.568	-22.372
Driftsresultat		2.260.746	1.046.308
Finansielle indtægter		39.092	0
Finansielle omkostninger	2	-8.913	-4.352
Resultat før skat		2.290.925	1.041.956
Skat af årets resultat	3	-505.681	-245.004
Årets resultat		1.785.244	796.952
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.750.000	800.000
Overført resultat		35.244	-3.048
Resultatdesponering		1.785.244	796.952

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	799.008	360.170
Materielle anlægsaktiver		799.008	360.170
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver		125.000	125.000
Anlægsaktiver		924.008	485.170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		499.969	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.016.386	752.428
Andre tilgodehavender		18.323	84.318
Tilgodehavender		1.534.678	836.746
Likvide beholdninger		280.333	2.914
Omsætningsaktiver		1.815.011	839.660
Aktiver		2.739.019	1.324.830

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Overkurs ved emission	7	0	0
Overført resultat	8	37.196	1.952
Udbytte for regnskabsåret		1.750.000	800.000
Egenkapital		1.837.196	851.952
Hensættelser til udskudt skat		34.223	11.910
Hensatte forpligtelser		34.223	11.910
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		716.462	233.094
Langfristede gældsforpligtelser		716.462	233.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Anden gæld		17.144	105.193
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		121.494	110.181
Kortfristede gældsforpligtelser		151.138	227.874
Gældsforpligtelser		867.600	460.968
Passiver		2.739.019	1.324.830
Eventualforpligtelser	9		

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
Lønninger	977.351	217.910
Andre omkostninger til social sikring	1.946	270
Andre personaleomkostninger	1.355	0
	980.652	218.180
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
Andre finansielle omkostninger	8.913	4.352
	8.913	4.352

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Aktuelt sambeskatningsbidrag	483.368	233.094
Regulering af udskudt skat	22.313	11.910
	505.681	245.004

4. Indretning af lejede lokaler

	2016	2015
Kostpris primo	382.542	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	517.406	382.542
Kostpris ultimo	899.948	382.542
Af- og nedskrivninger primo	-22.372	0
Årets afskrivninger	-78.568	-22.372
Af- og nedskrivninger ultimo	-100.940	-22.372

Regnskabsmæssig værdi ultimo

799.008	360.170
----------------	----------------

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	125.000	0
Tilgang i årets løb	0	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo

125.000	125.000
----------------	----------------

Noter

6. Virksomhedskapital

	2016	2015
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

7. Overkurs ved emission

	2016	2015
Saldo primo	0	5.000
Overført til frie reserver	0	-5.000
Saldo ultimo	0	0

8. Overført resultat

	2016	2015
Saldo primo	1.952	0
Årets tilgang	35.244	-3.048
Overført fra overkurs ved emission	0	5.000
Saldo ultimo	37.196	1.952

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sordahl Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.